111

mei obiectum mixta artis antedicta non venirent admittendi. Si postea huius gratia proditur predicatio artis repetere potest. et etiam ratione dare possit. si denoncetur aliquid ad notitiam meam piperit suara in forma detra. ut etiam suita item ostendatur.

*S*i agnoscitur protinque est bene in causa beneficii et in medio habet moriar. et post ipsius mortem veniat. C. ad eum prosequo nono menses resume in statu in quo. V. quid dico excoixit mixta foras. et si huius contra quos est fine. ut licet penderet huius. non valebit processus huius inter ipsius et c. quia mortuo V. extinta fuit his quod ad eum quod non transit in singulariem patitur. et non per ipsum de iudicis quia. av. et de arbitrio. et exparte et quia iniuriae sunt personae mutatae. est causa de testi. venies et c. cum in tua et decreuisti. cum sup et c. si. Preterea mandata procuratoris sunt sciti. nra et ideo non extenduntur nisi ad personas et causas omnes ipsius expressas de parte qui ad agendum licet. et item non potest etiam non obstat quod aliquis voluerint dicere quod sicut heres nomine vel conuersalis sutor potest licet a suo predecessor inchoata prosequiri. C. de acquisi tio pos. 1. luctu et ff. et ti. 1. papuanam. V. cum quis ita et placet dicere beneficiati qui succedit in onere et honore et uniuscumque recto defuncto de officio. de le. quoniam ab eo de recto ipso in litteris. et ibi per ipsum. et per eiusdem deo. c. q. av. et facit huius instantias si definitus existat et huc instauravit nomine carrie beneficii vel prelate prout ponit ibidem exempla. et ecce si nomine pro quo quia non habet locum successio in hereditatibus et clausit. Sed opina est noua colloquio ut le. et non in deo. c. si huius contra quos per se non tunc faciunt et non in c. significavit de recto contra istam decisionem videtur decisio nisi xliij. si ista videtur loqui quod moritur sens illa vero quod attac-

*S*i testes citati ad certam diem non iuridicata ad suam et per ad videndum illos inare illa die non sed sequenti huius in absentia partem non valet receptio huius inamenti quod condicione fuit datum et opus erit nona titula sine qua non valet receptio de testi. et non nisi index de benignitate probis probatis instantium. et ministrorum probogat et ut le. et non in c. quoniam de officio delectus.

*D*e thesauraria an sit dignitas vel simplex officium. De sacro coram dicitur erat dubius aliquid dixerint quod sonat in nomine dignitas et in multis dicitur sedula honestitas et reputatio.